
Návod k obsluze

1. Napájení 
Toto zařízení je napájeno pomocí tří AAA baterií, 1,5 V. Pokud vkládáte nové 
baterie, ujistěte se, že jsou vloženy správnou polaritou a že kryt baterií je dobře 
zavřený. 

 DŮLEŽITÉ
Pokud váhu používáte poprvé nebo jste ji přemisťovali vyžaduje se kalibrace. 
Váhu zapněte zatlačením na její střed a počkejte, dokud se na displeji 
nezobrazí nula (0,0). Pak se postavte na váhu a zvažte se. Pokud váha zůstane 
na jednom místě, další nastavení nejsou zapotřebí. Chcete-li se opět zvážit, 
jednoduše se postavte na váhu.

 
2.  Vážení
KROK 1: Váhu položte na pevný a rovný povrch (neumísťujte ji na koberec)
KROK 2: Pokud váhu používáte poprvé nebo jste změnili její polohu, zapněte 
ji zatlačením na její střed a počkejte, dokud se na displeji nezobrazí nula (0,0). 
Tento krok slouží pro kalibraci.
KROK 3: Postavte se na váhu a stůjte na ní. Po několika sekundách začne 
na displeji blikat vaše hmotnost. Hmotnost se zobrazí na 10 sekund. Poté se 
váha automaticky vypne. Chcete-li se opět odvážit, odstupte a za chvíli se opět 
postavte na váhu.



3. Technické údaje
• Měrná jednotka: kg I lb I st:lb
• Maximální hmotnost: 180 kg 1396 lb 128 st:5 lb
• Minimální hmotnost: 5 kg /11 lb
• Přesnost vážení: 0.1 kg / 0.2 lb
• Rozměry LCD displeje: 74 x 30 mm
• Baterie: 3 x 1,5 V AAA
• Rozsah měření: 5 kg až 180 kg (11 lb až 396 lb)
• Technologie: Step on technology
• Indikace: Vybité baterie a přetížení
• Rozměry: 302 x 302 x 31 mm

4.  Výběr jednotky
Tato váha je vybavena přepínačem jednotek hmotnosti. V případě, že 
si přejete přepínat mezi metrickými (kilogramy) a britskými (libry nebo 
stones) jednotkami, proveďte tak pomocí přepínače na zadní straně 
váhy (kg --> lb --> st).

5.  Zapnutí
Váhu zapnete pomocí technologie Step on technology (postavením se na váhu se 
váha automaticky zapne).

6.  Vypnutí
Pokud se váha nepoužívá, po 10 sekundách se automaticky vypne.

7. Indikace přetížení
Pokud je váha přetížena (nad 180 kg), na obrazovce se zobrazí
nápis „oL“. Odstraňte závaží, abyste ochránili snímače.

8.  Indikace slabé baterie
Pokud se na LCD displeji zobrazí nápis „Lo“, otevřete kryt baterií 
a vyměňte staré baterie za nové.

9. Tipy
1. Neumísťujte váhu na koberec nebo jiný měkký povrch.
2. Pokud nebudete váhu delší dobu používat, vyjměte z ní baterie.
3. Váhu čistěte mírně navlhčeným hadříkem. Neponořujte ji do vody a 

nepoužívejte chemické ani abrazivní čisticí prostředky.


